

Accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 42863731

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 761,26 RON - 761,26 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M. Cantitate Pret lei fara t.v.a. Valoare lei fara t.v.a 1 Hartie xerox 80g top 15 14.19 212.85 2 File protectie A4 30 micro 100/set set 5 8.40 42.00 3 Dosar sina plastic cu perforatii albastru buc 25 0.71 17.75 4 Dosar sina plastic cu perforatii rosu buc 25 0.71 17.75 5 Dosar incopciat 1/1 alb GP buc 50 0.55 27.50 6 Dosar carton cu şină alb GP buc 25 0.41 10.25 7 Biblioraft buc 5 5.61 28.05 8 Post-it 75x75 mm100 file set 5 1.41 7.05 9 Cartuse Canon CRG 737 compatibil buc 1 80.00 80.00 10 Cartus Canon CRG 719H compatibil buc 2 84.03 168.06 11 Cartuş Q2612X/FX10 compatibil buc 2 75.00 150.00
